
 Wszystkie wymienione publikacje są dostępne w Bibliotece Szkolnej Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu oraz w Pedagogicznej Bibliotece 

Wojewódzkiej  w Katowicach Filia w Zawierciu. 

Autorski projekt szkolny – „Wśród różnych społeczności zawierciańskich” 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

Autorski projekt szkolny – „Lelów -  Zawiercie -  Sosnowiec na styku kultur”  

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

Pocztówki z twórczością plastyczną uczniów zostały opracowane przez autorów projektu: 

Iwonę Kamińską i Marka Żarnowieckiego. 

Wydane ze środków własnych autorów i ofiarowane wszystkim uczestnikom i partnerom 

projektu. Ofiarowane także Władzom Miasta w 100 rocznicę Miasta Zawiercia.  



 

 

 



  

 

 

 



Kalendarz żydowski na rok 5776 został zaprojektowany i opracowany przez nauczycieli: 

Iwonę Kamińską i Leszka Krynickiego, pod których kierunkiem pracowali uczniowie szkoły. 

Kalendarz został nagrodzony w Ogólnopolskim Konkursie na Rodzinny Kalendarz Żydowski 

organizowanym przez Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN w Warszawie. 

Wydany ze środków własnych nauczycieli: Iwony Kamińskiej i Leszka Krynickiego oraz 

ofiarowany wszystkim uczniom biorącym udział w jego tworzeniu a także partnerom 

projektu. 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autorski projekt szkolny – „Bezpieczny uczeń” 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



Pomysłem pedagoga szkolnego: Iwony Kamińskiej jest projektowanie i opracowywanie 

pocztówek oraz kubeczków z twórczością plastyczną uczniów szkoły. Stają się one nie tylko 

przedmiotami promującymi twórczość uczniów szkoły, ale przede wszystkim dają samym 

uczniom radość i dumę z tworzenia, rozwijając chęć ciągłej pracy nad swoimi talentami.    

 

 

 

 



 

 

 

 



Skoordynowane działania profilaktyczno – wychowawcze w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom od substancji psychoaktywnych 

„ŻYJMY ZDROWO, BEZPIECZNIE, AKTYWNIE” 

 

  



 



 



 

 



 

  


